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USWE i korthet

GLOBAL DISTRIBUTION
B2B 65%
D2C ONLINE 35%

MÅLSÄTTNING:
> 40% TILLVÄXT PER ÅR
MED LÖNSAMHET

ETABLERAT 2007 I SKÅNE
HQ I MALMÖ

NOTERAD PÅ NASDAQ
FIRST NORTH I JUNI 2021
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Om USWE Sports AB
USWE	[you-swii]	utvecklar	och	
producerar	outdoorutrustning	
för den internationella sport- 

och	outdoormarknaden.	
Sortimentet	har	tyngdpunkt	på	

ryggsäckar	och	vätskeryggsäckar	
för	högfartsaktiviteter	som	

mountainbike,	motorsport,	skidåkning	
och	traillöpning.	Samtliga	ryggsäckar	

bygger	på	ett	egenutvecklat	och	
patenterat	system	som	går	under	

namnet	No	Dancing	Monkey™. 
Från	och	med	2021	omfattar	utbudet	

även	cykelkläder 
i	premiumsegmentet	vilka	säljs	som	

varumärket	VOID	Cycling.	

USWE	grundades	2007	i	Skåne,	
Sverige	och	har	idag	hela	världen	

som	marknad	genom	ett	utvecklat	
distributionsnätverk	samt	

försäljning	från	egen	hemsida	
samt	via	Amazon.	I	sortimentet	

finns	USWE:s	premiumryggsäckar,	
vätskeryggsäckar	och	midjebälten	
samt	VOID:s	premium	cykelkläder.

 
Mer	information	finns	på:

www.uswe.com.

Award Winning
USWE:s	produkter	har	vunnit	en	rad	utmärkelser	
genom	åren.

No Dancing 
Monkey 
Technology
Alla bolagets 
ryggsäckar	utgår	från	
USWE:s	patenterade	
bärsele	”No	Dancing	
Monkey”	som	gör	
att	ryggsäcken	blir	
studsfri	och	ger	perfekt	passform 
vid	högfartsaktivititet.
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VD har ordet 

VD har ordet
Ett	händelserikt	år	med	med	notering	på	Nasdaq	First	
North,	stark	tillväxt,	kraftig	lönsamhetsförbättring	och	
förvärv
Det	har	varit	ett	händelserikt	år	för	USWE	Sports	AB.	Försäljning	och	resultat	har	utvecklats	bra. 
Vi	har	en	målsättning	om	årlig	omsättningstillväxt	på	mer	än	40%	med	lönsamhet.	2021/2022	
nådde	vi	en	tillväxt	på	88%	och	en	kraftig	förbättring	av	resultatet.

Notering och förvärv
Detta	var	ett	år	då	vi	noterades	på	Nasdaq	First	North	Growth	Market	och	välkomnade	en	rad	
nya	aktieägare.	Detta	är	en	milstolpe	för	oss	som	bolag	och	en	möjlighet	för	fler	att	bli	delaktiga	
i	vår	utveckling.	Det	passar	vår	bolagsprofil	och	vi	ser	redan	ett	stort	intresse	från	engagerade	
aktieägare.	Under	sommaren	gjorde	vi	också	vårt	första	förvärv	genom	inkråmsaffären	av	VOID	
Cycling.	VOID	är	ett	spännande	varumärke	som	kompletterar	USWE	på	landsvägen.	Förvärvet	har	
också	gett	oss	viktiga	komponenter	för	vår	fortsatta	utveckling	som	bolag.

Förstärkning av organisation
Under	året	har	vi	även	utökat	vår	organisation	med	flera	nyckelfunktioner.	Vi	har	förstärkt	sälj,	
ekonomi,	produktutveckling,	marknad	och	e-com.	I	takt	med	vår	tillväxt	kommer	vi	att	fortsätta	
rekrytera	de	bästa	i	branschen	för	att	bygga	vidare	för	framtiden.

Störningar under pandemin
Under	pandemiåren	har	försörjningskedjan	och	beställningsmönstren	förändrats.	Många	aktörer	
på	marknaden	har	fyllt	på	varor	kontinuerligt	istället	för	att	göra	inköp	inför	varje	säsong.	Under	
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våren	2022	har	därefter	en	stor	del	av	transporterna	landat	hos	distributörer	och	butiker.	Behovet	
att	fylla	på	under	vår	och	sommar	2022	är	därför	begränsat.	För	oss	innebar	detta	en	begränsad	
tillväxt	under	Q4	2021/2022	(jan-mars	2022).	Det	oroar	dock	inte	nämnvärt	för	vår	årliga	tillväxt. 
Vi	ser	att	genomförsäljningen	till	konsument	är	starkare	än	någonsin	vilket	är	grunden	för	en	
fortsatt	bra	utveckling.

Branschen	ser	alltså	ut	att	till	viss	del	normaliseras	under	detta	år	och	min	bedömning	är	att	
tyngdpunkten	åter	igen	kommer	att	ligga	på	säsongsinköp.

Pandemin och logistiken
Pandemin	har	också	på	många	sätt	gett	oss	utmaningar	avseende	logistik	och	logistikkostnader.	
Vi	har	parerat	detta	på	ett	bra	sätt,	men	det	har	inneburit	mycket	dubbelarbete	och	högre	
kostnader.	Pandemin	har	också	haft	betydelse	vid	utveckling	av	nya	produkter	i	nya	segment.	
Leverantörer	har	varit	nedstängda	och	det	har	under	vissa	perioder	varit	nästintill	omöjligt	att	
skicka	prover	mellan	Asien	och	Europa.	När	eller	om	logistikkostnader	och	logistiksystemen	åter	
kommer	tillbaka	till	samma	nivåer	som	före	pandemin	återstår	att	se.	Vi	har	dock	under	året	visat	
att	vi	klarar	av	att	hantera	också	detta.

Från ryggsäckar till ett sport- och outdoor ”lifestyle brand”
En	av	våra	nycklar	till	framgång	har	varit	att	etablera	varumärket	USWE	som	ett	"lifestyle	brand".	
Det	är	inte	helt	självklart	för	ett	ryggsäcksföretag,	men	det	har	varit	en	framgångsrik	väg	för	USWE.	
Ofta	lyckas	man	med	den	typen	av	positionering	inom	konfektionssegmentet	för	att	därefter	lägga	
till	andra	kategorier,	såsom	ryggsäckar.	Vi	har	dock	gått	andra	vägen.	Vårt	nästa	steg	är	att	bredda	
vårt	sortiment	och	lägga	till	konfektion	till	sortimentet	och	accelerera	resan	med	USWE	som	
"lifestyle	brand".	För	oss	är	”X – Anything but Mainstream”	ett	viktigt	statement	och	en	beskrivning	
av	både	vårt	ursprung	och	vår	framtida	resa.	

“It´s about our way of challenging the 
norm. To try to make things differently and 
never stop improving them. For us this is 
the “X”. The Anything But Mainstream. Our 
journey started with the backpack and No 
Dancing Monkey that forms the “X” on the 
chest. Now we are taking the X to
other areas.”

Ytterligare framåt
På	hösten	2020	startade	vi	ett	projekt	med	mål	att	ta	fram	klädkollektioner	för	USWE	inför	
säsong	2023.	Fokus	ligger	på	våra	befintliga	målgrupper	för	att	skapa	merförsäljning	och	för	
att	kunna	stärka	varumärket	ytterligare	och	befästa	USWE	som	ett	"lifestyle	brand".	Sommaren	
2021	förvärvade	vi	VOID	cycling	som	kompletterar	USWE	genom	kläder	för	landsvägscyklisten.	
Men,	förvärvet	gav	oss	också	tillgång	till	en	rad	toppklassiga	leverantörer	avseende	sport-	och	
outdoorkonfektion.	Trots	förseningar,	nedstängningar	och	andra	utmaningar	(även	kriget	i	Ukraina	
har	lett	till	störningar),	så	har	vi	tagit	fram	tre	starka	kollektioner	i	varierande	omfång,	som	under	
sommaren	2022	visas	för	våra	
återförsäljare	och	distributörer.	
Mottagande	har	varit	mycket	
positivt.

Motorkollektionen fokuserar 
på	Adventure,	Enduro	och	
Motorcross	och	spänner	från	
tröjor	av	tre	olika	typer	till	MX-	
och	Adventure	byxor,	sockar,	
handskar,	jackor	och	västar.	Det	
är	en	stark	kollektion	med	fokus	
på	USWEs	ursprung.
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Kollektionen för MTB och Gravel 
är	egentligen	två	kollektioner	som	
går in i varandra för att kunna 
matchas	ihop	på	bästa	sätt.	MTB	
kollektionen	är	en	gravity/trail	
kollektion	och	Gravel	kollektionen	
har	fokus	på	Racing.	För	MTB	
gravity/trail	har	vi	tagit	de	bästa	
från	vårt	ursprung	och	inkluderar	
det	i	en	uttrycksfull	och	lekfull	
kollektion	med	allt	från	tröjor,	
shorts,	byxor	till	jackor,	handskar	
och	strumpor.

Efter	att	USWE:s	vätskeryggsäckar	har	erövrat	MTB-	arenan	avseende	
Marathon	Racing	så	har	USWE	snabbt	tagit	sig	in	i	Gravel	Racing	där	
suget	efter	våra	produkter	växer	mer	och	mer	för	varje	dag.	Vi	ser	här	
ett	utrymme	för	stark	nischad	tillväxt	i	
samma	kanaler	och	kunder	som	idag	
säljer	och	använder	våra	ryggsäckar.	
Kollektionen	är	väldigt	stark,	där	vi	har	
tagit	det	bästa	från	VOID	Cycling	och	
gjort	om	det	till	de	specifika	behov	som	
Gravel	Racing	har.	Kollektionen	spänner	
från	cykelbyxor	(BIBS),	cykeltröjor	av	
olika	slag,	jackor,	västar,	sockar	och	
handskar.

För	löpning	har	vi	jobbat	med	att	ta	fram	
shorts,	t-shirts	och	löparlinnen	samt	
en	rad	accessoarer.	Fokus	har	legat	på	
funktion	och	look	där	designen	upplevs	
ge	en	helhet	ihop	med	våra	löparvästar.	
Kollektionen	är	tight	till	omfånget,	men	
stark	och	vi	räknar	med	att	utöka	den	
under	2024.

Införsäljning	av	våra	klädkollektioner	
(B2B)	sker	nu	under	sommaren	och	
hösten.	Vi	kommer	att	se	omsättning	
från	vårt	nya	segment	under	vårt	Q4	
(dvs	januari	till	mars)	och	produkterna	
når	därefter	ut	till	konsument	under	Q1	
2023/2024	(dvs	april	till	juni	2023).

Förvärvet av amerikanska Giant Loop och Armadillobag
I	juni	2022	tecknade	vi	avtalet	som	innebär	vårt	första	utlandsförvärv.	Det	är	ett	stort	steg	för	
USWE	att	etablera	dotterbolag	och	filial	i	USA.	Men,	det	är	inte	enbart	ett	förvärv	som	skapar	
underlag	för	fortsatt	tillväxt.	Det	ger	oss	också	ett	breddat	produktsegment	och	tillför	en	
fantastiskt	stark	produktlinje	av	olika	typer	av	packväskor	för	motorcyklar.	En	av	Giant	Loops	
tidigare	begränsningar	har	varit	att	ta	steget	in	i	MTB	och	E-bike	världen.	Produktmässigt	är	steget	
litet,	men	att	etablera	sig	i	dessa	kanaler	och	marknader	tar	tid	och	resurser	som	inte	har	funnits.	
USWE	är	dock	redan	på	plats	i	Gravel,	MTB	och	E-bike	segmenten.	Vi	ser	därför	en	spännande	
potential	också	i	en	breddning	av	Giant	Loops	produkter	såväl	som	kundsegment.
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Vi	jobbar	nu	med	en	plan	för	att	ge	mest	möjliga	utväxling	för	både	USWE	produkter	och	Giant	
Loop	väskor.	Förfrågningar	från	återförsäljare,	från	båda	håll	har	väckts	och	vi	ser	fram	emot	att	
bygga	ett	distributions-	och	återförsäljarnät	för	framtiden.	

Vi	har	mycket	på	gång	som	säkrar	vår	resa	att	bli	ett	globalt	miljardföretag	inom	sport-	och	
outdoormarknaden.

Jacob	Westerberg
VD

USWE [you-swii]
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Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen	är	upprättad	i	svenska	kronor,	om	inget	annat	anges.

Verksamheten
Företagets	verksamhet	är	att	designa,	tillverka,	marknadsföra	och	sälja	konsumentprodukter	
inom	sport-	och	outdoormarknaden	under	egna	varumärken	på	den	globala	marknaden.	Under	det	
gångna	året	förvärvades	varumärket	VOID	Cycling	vilket	breddade	företagets	produktsortimentet	
med	cykelkläder.
Företagets	säte	är	Malmö	Kommun,	Skåne	Län.

Flerårsjämförelse (KSEK)

2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017

Nettoomsättning 82 834 43 989 28 334 19 432 12 169

Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITDA)* 7 441 1 804 -3 011 - 5 907 -1 551

Balansomslutning 87 961 32 348 18 149 14 931 12 323

EBITDA-marginal	(%) 9,0 4,1 neg. neg. neg.

Soliditet	(%) 78,82 39,43 34,55 13,33 21,66

Resultat efter skatt 5 681 377 - 4 723 -7 394 -2 903

Kassaflödet	från	den	löpande	
verksamheten -17 074 1 954 - - -

*Definitioner av nyckeltal, se noter
Räkenskapsåret 2018/2019 var förlängt till 15 månader, jan 2018 - mar 2019.
Kassaflöde har inte beräknats för räkenskapsåren före 2020/2021.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER räkenskapsåret
Räkenskapsåret	2021/2022	har	inneburit	en	fortsatt	stark	tillväxt	för	verksamheten.	
Nettoomsättningen	ökade	till	82,8	MSEK	(44,0	MSEK)	vilket	motsvarar	en	ökning	med	88%.	Även	
resultatet	förbättrades	rejält.	Rörelseresultatet	före	avskrivningar	(EBITDA)*	uppgick	till	7,4	MSEK	
(1,8	MSEK),	vilket	motsvarar	en	EBITDA-marginal	på	9,0%	(4,1%).	Resultat	efter	finansiella	poster	
uppgick	till	5,7	MSEK	(0,4	MSEK).	Likvida	medel	uppgick	per	balansdagen	till	11,5	MSEK
(1,5	MSEK).

Under	första	kvartalet	förberedde	Bolaget	sig	för	en	listning	på	Nasdaq	First	North	Growth	Market.	
Organisationen	förstärktes	med	en	CFO	och	en	ny	försäljningschef.	

Beslut om aktiesplit 
Vid	extra	bolagsstämma	den	8	april	2021	beslutades	att	Bolaget	skall	vara	ett	publikt	aktiebolag	
och	att	antalet	aktier	i	Bolaget	ska	öka	genom	en	uppdelning	av	aktier	(så	kallad	split)	200:1	så	att	
varje	nuvarande	aktie	delas	upp	i	tvåhundra	aktier	av	samma	aktieslag,	varmed	det	totala	antalet	
aktier	i	Bolaget	därefter	uppgår	till	2	719	200	aktier	och	att	aktiens	kvotvärde	ändras	från	100	SEK	
till	0,5	SEK.	

Teckning av aktier utifrån TO program 2018/2021 
Under	maj	månad	tecknades	320	000	nya	aktier	utifrån	teckningsoptionsprogram	2018/2021	av	
personer	i	ledande	befattning	i	Bolaget.	Totalt	tillfördes	Bolaget	därmed	6	829	KSEK.	Bolagsverket	
registrerade	de	nya	aktierna	15	juni	2021,	därefter	uppgick	totalt	antal	aktier	till	3	039	200	st.

Styrelsen	och	verkställande	direktören	får	härmed	avlämna	årsredovisning	för	räkenskapsåret	
2021-0401 -- 2022-03-31
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Beslut om nyemission om 50 MSEK 
Vid	extra	bolagsstämma	den	14	maj	2021	beslutades	att	genomföra	en	nyemission	av	högst
1	265	822	aktier	a	39,50	SEK	vilket	vid	gav	Bolaget	cirka	50	MSEK	före	emissionskostnader	om	
cirka	5	MSEK	och	kvittningsbelopp	om	cirka	3	MSEK,	dvs	ett	nettotillskott	om	cirka	42	MSEK.	
Bolagsverket	registrerade	de	nya	aktierna	under	juli	2021	och	därefter	uppgår	totalt	antal	aktier	till	
4	305	022	st.

Godkännande för upptagande av handel på Nasdaq First North Growth Market
Den	15	juni	2021	meddelade	USWE	att	nyemissionen	hade	övertecknats	och	första	dag	för	handel	
genomfördes	den	24	juni	2021.

USWE Sports AB förvärvar VOID Cycling
Den	16	juli	2021	ingick	USWE	ett	avtal	om	övertagande	av	VOID	Cycling	från	nuvarande	ägarna	
Tenson	BV	och	Color	Group	BV.	Transaktionen	är	utformad	som	en	inkråmsaffär	och	övertagandet	
genomfördes	i	sin	helhet	den	20	september	2021.	Köpeskillingen	uppgick	till	10	MSEK	samt	ett	
mindre	”earn-out”	belopp	som	utbetalas	senare	under	2022.	Därutöver	övertogs	kvarvarande	lager	
övertagits	till	bokfört	värde	samt	även	utestående	inköpsordrar	för	kommande	säsong.	

Beslut om nytt långsiktigt incitamentsprogram 
Den	26	augusti	togs	beslut	på	årsstämman	om	utgivande	av	nytt	teckningsoptionsprogram	
för	ledande	befattningshavare	i	Bolaget.	Totalt	tecknades	45	000	teckningsoptioner	med	en	
marknadsmässig	optionspremie	på	3,30	SEK/option,	varje	option	ger	innehavaren	rätt	att	teckna	
en	ny	aktie	i	Bolaget	till	teckningskursen	138	SEK	i	september	2024.

USWE	Sports	AB	rekryterade	en	Product	Manager	Soft	Goods	i	enlighet	med	USWE:s	långsiktiga	
plan	och	som	ett	led	i	Bolagets	fortsatta	tillväxt.	Denne	kommer	huvudsakligen	arbeta	med	
konfektion	och	förvalta	och	utveckla	de	produktsegmenten.	Ytterligare	2	personer	anställdes	under	
fjärde	kvartalet,	en	E-commerce	koordinator	med	ansvar	att	utveckla	försäljningen	ytterligare	både	
via	egna	webbshoppar	och	andra	online	plattformar,	samt	en	eventkoordinator	med	säljansvar	för	
Norden.	Vid	räkenskapsårets	utgång	uppgick	antalet	anställda	till	13	st.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Förvärv av Giant Loop
Den	22	juni	ingick	USWE	Sports	AB	avtal	om	förvärv	av	de	amerikanska	bolagen	Giant	Loop	
LLC	och	Armadillo	Bag	LLC,	vilka	innehar	ett	av	USA:s	mest	framgångsrika	varumärken	inom	
segmentet	mjuka	packväskor	för	offroad	marknaden.	Den	fasta	köpeskillingen	uppgår	till	totalt	
cirka	30	miljoner	SEK	(3	miljoner	USD)	varav	cirka	15	miljoner	SEK	(1,5	miljon	USD)	erläggs	
kontant	och	cirka	10	miljoner	SEK	(1,0	miljoner	USD)	erläggs	genom	nyemitterade	aktier	i	USWE	
vid	tillträdet.	Resterande	del	av	den	fasta	köpeskillingen,	cirka	5	miljoner	SEK	(0,5	miljoner	USD)	
betalas	ut	i	juli	2024.	I	tillägg	till	den	fasta	köpeskillingen	kan	säljaren	komma	att	erhålla	en	
villkorsbaserad	tilläggsköpeskilling	(earn-out)	om	maximalt	ca	10	miljoner	SEK	(1,0	miljon	USD)	
baserat	på	uppfyllande	av	vissa	utvecklingsmål	avseende	omsättning	och	vinst	per	den
30:e	juni	2024.	

Som	ett	led	i	förvärvet	har	ett	helägt	dotterbolag	startats	i	USA	under	namnet	USWE	Sports	Inc.
Det	är	detta	bolag	som	förvärvat	det	två	bolagen	Giant	Loop	LLC	och	Armadillo	Bag	LLC.
De	amerikanska	bolagen	omsatte	cirka	3	MUSD	under	2021	med	lönsamhet.	De	amerikanska	
bolagen	har	totalt	8st	anställda.	

USWE	tillträdde	aktierna	i	Giant	Lopp	LLC	samt	Armadillo	Bag	LLC	den	1	juli	2022.

Under	juli	månad	genomförs	emissionen	och	antalet	utestående	aktier	och	röster	ökar	med 
236	406,	från	4	305	022	till	4	541	428	och	aktiekapitalet	ökade	med	118	203	kronor,	från 
2	152	511	kronor	till	2	270	714	kronor.	Emissionen	av	vederlagsaktierna	medför	en	utspädning	för	
befintliga	ägare	om	cirka	5,2	procent	av	antalet	aktier	och	röster	i	Bolaget	efter	emissionen 
av	vederlagsaktierna.
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Finansiella kommentarer
Intäkter och resultat
Nettoomsättningen	för	helåret	uppgick	till	82,8	(44,0)	MSEK,	varav	VOID,	som	tillkom	i	slutet	av	
september	stod	för	3,3	MSEK.	Totalt	motsvarar	det	en	omsättningsökning	på	88%	för	helåret.	
Under räkenskapsåret har vi drabbats av förseningar i produktionen av våra produkter vilket lett 
till	att	vi	inte	kunnat	leverera	till	våra	kunder	enligt	plan.	Det	har	skpat	förseningar	i	försäljningen	
även	under	sista	kvartalet.	Detta	gäller	såväl	för	ryggsäckar	och	tillbehör	från	Vietnam	som	för	
cykelkläder	från	Kina	och	Östeuropa.	I	Asien	beror	förseningar	i	produktionen	på	följdeffekter	från	
tidigare	lock-downs	och	COVID-sjukskrivningar	samt	nedstängningar	av	fabriker	och	regioner.	
Nedstängningarna	har	även	försenat	leveranserna	till	våra	kunder	och	lett	till	mycket	lång	ledtid	för	
frakt	av	varor	till	Europa.	Kriget	i	Ukraina	har	lett	till	att	en	av	våra	producenter	flyttat	tillverkningen	
till	Litauen.	Summerat	skapar	samtliga	dessa	omständigheter	förseningar	i	USWE:s	sälj-	och	
leveransprocess.

Övriga rörelseintäkter	består	i	huvudsak	av	valutakurseffekter,	främst	orsakad	av	försvagad
SEK-kurs	mot	USD	och	EUR.

EBITDA*	uppgick	till	7,4	(1,8)	MSEK,	en	marginal	om	9,0%	(4,1%).	Det	är	en	stark	EBITDA	
förbättring	med	312%	jämfört	med	föregående	helår.	Fjärde	kvartalets	rörelseresultat	uppgick	till	
-0,1	(1,1)	MSEK	och	för	helåret	5,8	(0,9)	MSEK,	vilket	är	en	förbättring	på	över	550%	på	helårsbasis.

Övriga externa kostnader	uppgick	till	26,4	(16,2)	MSEK.	Ökningen	består	till	stor	del	på	ökad	
satsning	på	webbförsäljning	till	konsument	och	marknadsföringskostnader,	vilket	är	cirka	hälften	
av	de	externa	kostnaderna.	I	övrigt	är	det	en	följd	av	Bolagets	tillväxt	men	även	kostnader	för	att	
vara	ett	noterat	bolag.	

Bolagets kostnader för personal	uppgick	till	11,2	(6,8)	MSEK.	Ökningen	följer	av	ökat	antal	
anställda	jämfört	med	föregående	år.

På raden övriga rörelsekostnader	ingår	valutakurseffekter.	Jämförelsesiffrorna	för	tidigare	år	har	
justerats	för	en	mer	rättvisande	jämförelse.

INVESTERINGAR OCH KASSAFLÖDE
Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	till	-17,1	(+2,0)	MSEK.	Vi	har	en	viss	
eftersläpning	i	kundinbetalningar	som	beror	på	många	olika	anledningar	för	de	individuella	
kunderna.	COVID-pandemin	har	på	olika	sätt	påverkat	även	kunderna,	bland	annat	med	försenade	
leveranser	eller	upphämtningar	av	varorna	vilket	indirekt	har	resulterat	i	längre	betaltider.	Bolaget	
har	god	dialog	med	kunderna	och	vi	bedömer	risken	för	kundförluster	som	mycket	liten.	Historiskt	
sett	har	Bolaget	haft	väldigt	få	kundförluster	och	ser	inget	behov	av	ytterligare	reserveringar.	Vi	
arbetar	även	mer	fokuserat	på	att	assistera	kunderna	med	att	hämta	upp	och	få	hem	sina	varor	
snabbare	än	vad	som	skett	under	pandemin.	Kundfordringarna	i	relation	till	omsättning	har	ökat	
något	36%	(27%)	per	årsboksslutsdatum.	

Lagervärdet	har	ökat	till	stor	del	som	en	följd	av	ökad	omsättning.	Förvärvet	av	VOID	innebar	också	
övertagande	av	restlager	samt	pågående	tillverkningsordrar,	vilket	i	sin	tur	inneburit	en	utökning
i	lager	avseende	antalet	artiklar	och	därmed	också	utökat	totalt	lagervärde.
Bolaget	har	under	året	fortsatt	att	investera	i	produktutveckling	för	kommande	säsonger	både	
för	USWE	och	VOID	med	totalt	4,4	MSEK.	Utöver	det	har	det	under	året	gjorts	investeringar	ny	
webbsida/e-handelsplattform	och	nytt	affärssystem	om	totalt	1,7	MSEK.	Båda	är	färdigställda	
och	lanserade	under	april	månad.	Totalt	har	det	investerats	i	immateriella-	och	materiella	
anläggningstillgångar	17,2	MSEK	varav	VOID	förvärvet	utgör	drygt	10	MSEK.

Totalt	kassaflöde	uppgick	till	10,0	(-1,2)	MSEK.
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Bolaget	har	under	året	genomfört	två	nyemissioner.	Den	första	om	cirka	6,8	MSEK	utifrån	tidigare	
teckningsoptionsprogram.	I	samband	med	IPO:n	i	juni	månad	genomföres	en	nyemission	om	cirka	
50	MSEK.	Av	erhållen	nettolikvid	användes	7,6	MSEK	för	att	lösa	lån	och	krediter.	Under	året	har	ett	
teckningsoptionsprogram	för	ledningsgruppen	beslutats	om	och	premier	om	0,1	MSEK	betalts	in	
till	Bolaget.

Finansiell ställning 
Likvida	medel	uppgick	till	11,5	(1,5)	MSEK	per	31	mars	2022.	Totala	balansomslutning	för	Bolaget	
uppgick	till	87,9	(32,3)	MSEK.	

Per	den	31	mars	2022	uppgick	soliditeten	till	79%	(39%)	och	det	egna	kapitalet	till
69,3	(12,8)	MSEK.	Bolaget	har	inga	utestående	räntebärande	skulder.	Nettokassan	uppgick	till 11,5	
(-6,2)	MSEK.

Personal
Medelantalet	anställda	i	Bolaget	uppgick	under	räkenskapsåret	till	10	(7),	varav	2	(1)	är	kvinnor.	
Samtliga	anställda	är	baserade	i	Sverige.

Förväntad framtida utveckling
USWE	Sports	AB	lämnar	räkenskapsåret	2021/2022	med	ett	mycket	starkt	finansiellt	resultat	och	
i	en	stark	trend	av	omsättningstillväxt	under	de	senaste	åren.	Vi	tror	på	en	fortsatt	tillväxtresa	
och	bibehåller	vår	finansiella	målsättning	att	växa	med	minst	40%	på	helårsbasis	med	lönsamhet.	
Vi	kommer	att	fortsätta	satsa	i	USA	genom	den	plattform	som	förvärven	av	Giant	Loop	och	
Armadillobag	ger	oss.	Parallellt	förväntar	vi	oss	en	stark	utveckling	i	Europa	där	vi	har	som	plan	att	
öka	vår	marknadsföring	och	aktiviteter	under	de	kommande	åren.	

Risker och osäkerhetsfaktorer
Ett	antal	riskfaktorer	kan	ha	en	negativ	inverkan	på	Bolagets	verksamhet.	Det	är	därför	av	stor	vikt	
att	beakta	alla	relevanta	risker	vid	sidan	av	Bolagets	tillväxtmöjligheter.	

Det	finns	ett	antal	huvudsakliga	risker	som	identifierats	som	specifika	för	Bolaget.	

Beroende av nyckelpersoner
USWE	är	en	liten	organisation	och	är	beroende	av	styrelsens,	ledningens	och	andra	
nyckelpersoners	kunskap,	erfarenhet	och	engagemang.	Om	Bolaget	inte	kan	locka	till	sig	eller	
behålla	ledande	befattningshavare	och	andra	nyckelpersoner	kan	det	ha	en	väsentligt	negativ	
inverkan	på	Bolagets	förmåga	att	utveckla	värdeadderande	tjänster	och	lösningar,	vilket	kan	
resultera	i	en	väsentligt	negativ	påverkan	på	USWE:s	produktutveckling	och	försäljning.
USWE	bedömer	sannolikheten	för	riskens	förekomst	som	låg.	Omfattning:	USWE	bedömer	att	
riskens	förekomst	skulle	ha	en	medelhög	påverkan	på	Bolagets	produktutveckling	och	försäljning.	

Immateriella rättigheter
USWE	skyddar	sina	immateriella	rättigheter	i	form	av	patent,	varumärken,	firmanamn	och	
domännamn	med	stöd	av	imma-terialrättslig	lagstiftning	och	avtal	i	de	länder	Bolaget	bedriver	
sin	verksamhet.	USWE:s	framtida	framgång	kommer	till	stor	del	att	bero	på	Bolagets	förmåga	att	
bibehålla	skydd	för	de	immateriella	rättigheter	som	är	hänförliga	till	USWE:s	produkter.	Det	finns	
en risk att USWE inte kan bibehålla patent för sina produkter eller sin teknologi eller erhålla patent 
för	nya.	För	det	fall	tredje	part	skulle	ha	ansökt	om	eller	gjort	intrång	på	patent	som	omfattar	
samma	produkt	eller	teknologi	som	USWE:s,	kan	USWE	tvingas	driva	rättsliga	processer,	även	
internationellt,	för	att	få	fastslaget	vem	som	har	rätt	till	vissa	patent.	Kostnaden	för	sådana	
processer	kan	vara	betydande.	USWE	riskerar	även	att	förlora	en	sådan	talan,	vilket	kan	medföra	
att	Bolagets	rätt	till	den	immateriella	rättigheten	upphör.	Samtliga	dessa	faktorer	kan	medföra	
en	väsentlig	negativ	inverkan	på	Bolagets	verksamhet,	resultat	och	finansiella	ställning.	USWE	
strävar	efter	att	skydda	känslig	information,	bland	annat	genom	sekretessavtal	med	anställda,	
konsulter	och	samarbetspartners.	Det	är	inte	säkert	att	sådana	avtal	skyddar	mot	offentliggörande	
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av	konfidentiell	information,	mot	rätten	för	anställda,	konsulter	och	samarbetspartner	till	
immateriella	rättigheter	eller	att	avtalen	ger	tillräcklig	påföljd	vid	avtalsbrott.	Dessutom	kan	USWE:s	
affärshemligheter	på	annat	sätt	bli	kända	eller	utvecklas	självständigt	av	konkurrenter.	Om	USWE:s	
interna	information	och	kunskap	inte	kan	skyddas,	kan	verksamheten	påverkas	negativt.
USWE	bedömer	sannolikheten	för	riskens	förekomst	som	medelhög.
Omfattning:	Bolaget	bedömer	att	riskens	förekomst	skulle	ha	en	låg	påverkan	på	Bolagets	
framtidsutsikter	och	försäljning.

Avbrott i leverantörskedjan
USWE	har	ingen	egen	produktion	utan	har	ett	nära	samarbete	med	en	koreansk	tillverkare	med	
produktion	i	Vietnam.	Skulle	samarbetet	med	tillverkaren	negativt	förändras	framöver	kan	
Bolaget	vara	exponerat	för	risker	avseende	leverans	av	produkter.	För	produktion	av	Bolagets	
vätskesystem,	köper	USWE	vätskebehållaren	från	Hydrapak,	en	amerikansk	producent	med	
produktion	i	Kina.	Avbrott	i	leveranserna	av	vätskebehållaren	skulle	påverka	Bolagets	förmåga	
att	producera	vätskesystemet	negativt	vilket	skulle	kunna	innebära	att	försäljningen	helt	eller	
delvis	går	förlorad,	vilket	kan	resultera	i	en	väsentlig	negativ	inverkan	på	USWE:s	resultat	och	
finansiella	ställning.	Bolaget	är	även	exponerat	för	risker	avseende	förändringar	i	produktionspriser,	
transportkostnader	samt	leveransförmåga	och	kvalitet	i	produktionen.	En	generell	ökning	av	
inköpspriser	och/eller	transportkostnader,	eller	förlust	av	en	eller	flera	leverantörer	samt	försenade	
eller	uteblivna	leveranser	kan	ha	en	negativ	påverkan	på	Bolagets	verksamhet.	Efterfrågan	på	
Bolagets	produkter	och	USWE:s	förtroende	bland	konsumenter	och	andra	intressenter	kan	även	
påverkas	negativt	om	leverantörer	överträder	lagar	och	regler	i	respektive	land.
USWE	bedömer	sannolikheten	för	riskens	förekomst	till	låg.
Omfattning:	Bolaget	bedömer	att	riskens	förekomst	skulle	ha	en	medelhög	påverkan	på	Bolagets	
bruttomarginaler	om	samarbetet	med	den	koreanska	tillverkaren	skulle	försämras	i	enlighet	med	
ovan.	Om	samarbetet	skulle	upphöra	och	inga	varor	produceras/levereras	skulle	detta	kunna	
innebära	ett	försäljningsuppehåll	på	upp	till	sex	månader.

Beroende av distributörer
En	del	av	USWE:s	försäljning	sker	genom	tredje	parts	distributörer.	Vissa	av	distributörerna	
har	exklusivitet	på	sina	respektive	marknader.	Avtalen	mellan	USWE	och	respektive	partner	är	
upprättade	på	marknadsmässiga	villkor	och	innehåller	bland	annat	bestämmelser	om	uppsägning	
för	det	fall	minimivolymer	inte	uppnås.	Det	finns	en	risk	att	Bolagets	partners	inte	agerar	enligt	
avtal	avseende	exempelvis	marknadsbearbetning	och	exponering	av	USWE:s	produkter	och	
varumärke,	och	Bolaget	är	till	viss	del	beroende	av	deras	kunskap,	erfarenhet	och	engagemang	
för	försäljningsutfallet	på	de	lokala	marknaderna.	För	det	fall	USWE:s	distributörer	inte	agerar	och	
presterar	i	enlighet	med	förväntningar	kan	det	medföra	negativa	effekter	för	Bolagets	verksamhet.	
Det	finns	även	en	risk	att	en	befintlig	distributör	med	kort	varsel	väljer	att	avsluta	samarbetet.	Att	
snabbt	ersätta	en	befintlig	partner	kan	medföra	ökade	kostnader	och	minskad	försäljning	under	en	
period.	USWE	bedömer	sannolikheten	för	riskens	förekomst	som	medelhög.
Omfattning:	Bolaget	bedömer	att	riskens	förekomst	skulle	ha	en	låg	påverkan	på	Bolagets	
kundrelationer	och	försäljning.

Utöver detta har följande generella risker tillkommit: 
Bolaget	upplever	fortfarande	följdeffekter	av	COVID-pandemin.	Produktion	och	leveranser	av	
USWE:s	varor	kan	fortsatt	försenas	pga.	COVID-effekter	vilket	i	sin	tur	kan	leda	till	fördröjd	
försäljning.	De	störningar	som	finns	inom	de	globala	logistik-	och	försörjningskedjorna	är	också	en	
risk	för	Bolaget.	Främst	genom	att	leveranser	från	producenter	och	till	kunder	kan	ta	längre	tid	än	
tidigare.	Dessa	störningar	kan	också	leda	till	ökade	fraktkostnader.	

Kriget	i	Ukraina	har	indirekt	påverkan	för	USWE.	Bolaget	har	inga	större	kunder	i	Ryssland	
eller	Ukraina.	En	av	Bolagets	leverantörer	har	flyttat	sin	tillverkning	från	drabbade	områden	till	
Litauen	med	viss	försening	i	produktion	som	följd.	Bolaget	ser	ingen	väsentlig	effekt	på	USWE:s	
verksamhet	utifrån	denna	konflikt.
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2021/2022 
Helår 

apr-mar

2020/2021 
Helår 

apr-mar

Antal	aktier	före	full	utspädning* 4 305 022 2 719 200

Antal	aktier	efter	full	utspädning** 4 365 022 3 099 200

Resultat per aktie före full utspädning (SEK) 1,28 4,75

Resultat	per	aktie	efter	full	utspädning	(SEK)*** 1,21 2,09

Genomsnittligt	antal	aktier	före	full	utspädning 3 512 111 1 366 398

Genomsnittligt	antal	aktier	efter	full	utspädning 3 732 111 3 099 200

* Jämförelsesiffrorna antal aktier för tidigare perioder har räknats om med den aktiesplit 200:1 som 
 genomfördes under april 2021, för att få mer rättvisande jämförelse.  
** Det finns 300 teckningsoptioner i TO program 2020/2023 som berättigar till teckning av maximalt 60 000 
 aktier samt 45 000 teckningsoptioner i TO program 2021/2024 som berättigar till teckning av maximalt 
 45 000 aktier. Vid beaktande av det första TO programmet som är ”in-the-money” finns en 
 utspädningseffekt om 60 000 aktier för närvarande.  
*** Vid beräkning av resultat/aktie i period med negativt resultat per aktie divideras periodens resultat endast 
 med genomsnittligt antal aktier före full utspädning för att inte förbättra nyckeltalet.

Bolaget ägs av:
Största	aktieägare	per	31	mars	2021

Aktieägare Antal aktier Ägarandel (%)

Fosielund	Holding	AB 1 048 433 24,35%

Hexiron	AB 559 044 12,99%

Tibia	Konsult	AB 504 092 11,71%

Ålandsbanken i ägares ställe 292 516 6,79%

Poqvint	AB 258 544 6,01%

Flat	Mountain	AB 180 000 4,18%

Jörgen	Gustafsson 152 800 3,55%

Karl-Johan Engdahl 111 000 2,58%

Jesper Langebro 109 634 2,55%

Mastan	AB 78 122 1,84%

Övriga 1 010 837 23,48%

Totalt 4 305 022 100,00%

Varje aktie berättigar till en röst på bolagsstämma.

Aktien
USWE	Sports	AB	noterades	på	First	North	Growth	Market	den	26	juni	2021.	Per	den	31	mars	2022	
uppgick	antalet	aktier	till	4	305	022.	Det	finns	ett	aktieslag.	Varje	aktie	medför	lika	rätt	till	andel
i	Bolagets	tillgångar	och	resultat	samt	berättigar	till	en	röst	på	bolagsstämma.
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Förändring eget kapital - (SEK)

Aktiekapital
Fond 

för utv. 
kostnader

Överkursfond Övrigt fritt 
eget kapital

Årets 
resultat

Belopp vid årets ingång 2020-04-01 1 359 600 1 895 958 18 467 693 -10 730 114 -4 722 745

Resultatdisposition enligt beslut av 
årsstämma - - - -4 722 745 4 722 745

Fond	för	utvecklingskostnader - 1 097 773 - -1 097 773 -

Årets vinst - - - - 6 485 891

Belopp vid årets utgång 2021-03-31 1 359 600 2 993 731 18 467 693 -16 550 632 6 485 891

           

Belopp vid årets ingång 2021-04-01 1 359 600 2 993 731 18 467 693 -16 550 632 6 485 891

Nyemission,	teckningsoptioner	
2018/2021 160 000 - 6 668 800 - -

Nyemission	IPO 632 911 - 49 367 058 - -

Emissionskostnader	IPO - - -4 903 403 - -

Premier	teckningsoptioner	
2021/2024 - - - 148 500 -

Resultatdisposition enligt beslut av 
årsstämma - - - 6 485 891 -6 485 891

Fond	för	utvecklingskostnader - 5 772 099 - -5 772 099 -

Årets vinst - - - - 4 502 289

Belopp vid årets utgång 2022-03-31 2 152 511 8 765 830 69 600 148 -15 688 340 4 502 289

Resultatdisposition
Förslag	till	disposition	av	bolagets	förlust.
Till	årsstämmans	förfogande	står:

Balanserat resultat -15 688 340

Överkursfond 69 600 148

Årets vinst 4 502 289

58 414 097

Styrelsen	föreslår	att	i	ny	räkning	överföres 58 414 097

58 414 097

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med 
tillhörande noter.
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Resultaträkning	i	sammandrag	-	(SEK)

NOT 2021-04-01
2022-03-31

2020-04-01
2021-03-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 82 834 248 43 989 427

Aktiverat arbete för egen räkning 944 470 677 864

Övriga	rörelseintäkter 4 664 942 14 530

Summa rörelsens intäkter 84 443 660 44 681 821

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -39 352 656 -18 812 324

Övriga	externa	kostnader -26 417 752 -16 175 783

Personalkostnader 3 -11 231 778 -6 760 417

Av-	och	nedskrivning	av	materiella	och	immateriella	
anläggningstillgångar -1 611 247 -907 860

Övriga	rörelsekostnader 4 - -1 128 733

Summa rörelsens kostnader -78 613 433 -43 785 117

Rörelseresultat 5 830 227 896 704

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader	och	liknande	resultatposter 5 -149 029 -518 854

Summa finansiella poster -149 029 -518 854

Resultat efter finansiella poster 5 681 198 377 850

Resultat före skatt 5 681 198 377 850

Skatt på årets resultat 10 -1 178 908 6 108 042

Årets resultat 4 502 290 6 485 892
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Balansräkning	i	sammandrag	-	(SEK)	
NOT 2022-03-31 2021-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade	utgifter	för	utvecklingsarbeten	och	liknande	arbeten 6 8 765 830 2 993 631

Koncessioner,	patent,	licenser,	varumärken	samt	liknande	
rättigheter 7 11 130 345 1 387 424

Summa immateriella anläggningstillgångar 19 896 175 4 381 055

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner	och	andra	tekniska	anläggningar 8 20 940 29 460

Inventarier,	verktyg	och	installationer 9 424 746 310 697

Summa materiella anläggningstillgångar 445 686 340 157

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten	skattefordran 10 4 929 134 6 108 042

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 929 134 6 108 042

Summa anläggningstillgångar 25 270 995 10 829 254

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 19 524 292 7 411 413

Summa varulager m.m. 19 524 292 7 411 413

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 29 779 570 11 949 616

Aktuell skattefordran 175 406 102 866

Övriga	fordringar 584 028 203 522

Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 1 150 856 358 977

Summa kortfristiga fordringar 31 689 860 12 614 981

Kassa och bank

Kassa	och	bank 11 11 475 448 1 492 479

Summa kassa och bank 11 475 448 1 492 479

Summa omsättningstillgångar 62 689 600 21 518 873

SUMMA TILLGÅNGAR 87 960 595 32 348 127
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Finansiella	kommentarer	

Balansräkning	i	sammandrag	-	(SEK)	forts.

NOT 2022-03-31 2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 152 511 1 359 600

Fond	för	utvecklingsutgifter 8 765 830 2 993 731

Summa bundet eget kapital 10 918 341 4 353 331

Fritt eget kapital

Överkursfond 69 600 148 18 467 693

Balanserat resultat -15 688 338 -16 550 632

Årets resultat 4 502 289 6 485 891

Summa fritt eget kapital 58 414 097 8 402 952

Summa eget kapital 69 332 440 12 756 283

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 11 - 2 355 170

Skulder till kreditinstitut - 2 430 000

Förskott från kunder - 226 280

Leverantörsskulder 5 982 687 5 102 754

Övriga	skulder 600 136 3 437 976

Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 12 045 332 6 039 664

Summa kortfristiga skulder 18 628 155 19 591 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 87 960 595 32 348 127
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Finansiella	kommentarer	

Kassaflödesanalys	i	sammandrag	-	(SEK)

NOT 2021-04-01
2022-03-31

2020-04-01
2021-03-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 5 830 227 896 704

Justeringar	för	poster	som	inte	ingår	i	kassaflödet,	avskrivningar 1 611 247 907 860

Erlagd ränta -149 029 -518 854

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i 
rörelsekapital 7 292 445 1 285 710

 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring varulager -12 112 879 - 3 682 676

Förändring kundfordringar -17 829 954 -4 090 024

Förändring övriga rörelsefordringar -1 244 925 -329 709

Förändring rörelseskulder 6 822 466 8 771 618

Summa förändring rörelsekapital -24 365 291 669 209

Kassaflöde från den löpande verksamheten -17 072 846 1 954 919

 

Investeringsverksamheten

Förvärv	av	balanserade	utgifter	för	utvecklingsarbeten	och	
liknande arbeten 6 -6 056 534 -1 001 343

Förvärv	av	koncessioner,	patent,	licenser	m.m. 7 -10 975 782 -990 414

Förvärv	av	inventarier,	verktyg	och	installationer 9 -199 580 -153 989

Kassaflöde från investeringsverksamheten -17 231 896 -2 145 746

 

Finansieringsverksamheten

Årets	nyemission 56 828 769 -

Emissionskostnader -4 903 403 -

Kvittning	av	ägarlån	vid	nyemission -3 000 985 -

Teckningsoptioner 148 500 -

Förändring	checkräkningskredit -2 355 170 602 000

Amortering	långfristiga	lån -2 430 000 -1 660 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 44 287 711 -1 058 000

 

Förändring av likvida medel 9 982 969 -1 248 827

Likvida	medel	vid	årets	början 1 492 479 2 741 306

Likvida medel vid årets slut 11 475 448 1 492 479
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Noter 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen	är	upprättad	i	enlighet	med	årsredovisningslagen	och	BFNAR	2012:1	
Årsredovisning	och	koncernredovisning.

Principerna	är	oförändrade	jämfört	med	föregående	år,	förutom	att	valutakurseffekter	av	
rörelsekaraktär	har	för	för	jämförelse	året	flyttats	från	finansiella	poster	till	övriga	rörelsekostnader.	
Se	not	4.

Fordringar
Fordringar	har	upptagits	till	de	belopp	varmed	de	beräknas	inflyta.	Kundfordringarna	har	värderats	
individuellt	och	bedömning	om	eventuellt	nedskrivningsbehov	har	gjorts.	Inga	ytterligare	
nedskrivningsbehov	anses	föreligga.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga	tillgångar,	avsättningar	och	skulder	har	värderats	till	anskaffningsvärden	om	inget	annat	
anges	nedan.

Intäktsredovisning
Intäkten	redovisas	till	det	verkliga	värdet	av	vad	som	erhållits	eller	kommer	att	erhållas.	Företaget	
redovisar	därför	intäkten	till	nominellt	värde	(fakturabelopp)	om	ersättningen	erhålls	i	likvida	medel	
direkt	vid	leverans.	Avdrag	görs	för	lämnade	rabatter.

Varuförsäljning
Försäljning	av	varor	redovisas	när	företaget	till	köparen	har	överfört	de	väsentliga	risker	och	
förmåner	som	är	förknippade	med	ägandet,	normalt	när	kunden	har	varorna	i	sin	besittning.
Intäkter	från	försäljning	av	varor	som	inte	har	några	betydande	serviceförpliktelser	redovisas	vid	
levereras.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella	anläggningstillgångar	redovisas	till	anskaffningsvärde	med	avdrag	för	ackumulerade	
avskrivningar	och	eventuella	nedskrivningar.	Tillgångarna	skrivs	av	linjärt	över	tillgångarnas	
bedömda	nyttjandeperiod	förutom	mark	som	inte	skrivs	av.	Nyttjandeperioden	omprövas	per	varje	
balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas: 
 Antal år
Maskiner	och	andra	tekniska	anläggningar	 5 
Inventarier,	verktyg	och	maskiner	 5

Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella	anläggningstillgångar	redovisas	till	anskaffningsvärde	med	avdrag	för	ackumulerade	
avskrivningar	och	eventuella	nedskrivningar.	Tillgångarna	skrivs	av	linjärt	över	tillgångarnas	
bedömda	nyttjandeperiod.	Nyttjandeperioden	omprövas	per	varje	balansdag.	Pågående	projekt	
skrivs	inte	av	utan	nedskrivningsprövas	årligen.
Egenutvecklade	immateriella	anläggningstillgångar
Utvecklingsutgifter	redovisas	enligt	aktiveringsmodellen	som	immateriell	anläggningstillgång	då	
följande	kriterier	är	uppfyllda:

 • det	är	tekniskt	och	ekonomiskt	möjligt	att	färdigställa	tillgången

 • avsikt	och	förutsättning	finns	att	sälja	eller	använda	tillgången

 • det	kan	visas	att	tillgången	kan	generera	framtida	intäkter

 • utgifterna för att färdigställa tillgången kan beräknas på ett tillfredställande sätt

Noter
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Anskaffningsvärdet	för	en	internt	upparbetad	immateriell	tillgång	utgörs	av	de	direkt	hänförbara	
utgifter	som	krävs	för	att	tillgången	ska	kunna	användas	på	det	sätt	som	företagsledningen	avsett.	
Internt	upparbetade	immateriella	tillgångar	skrivs	av	över	den	bedömda	nyttjandeperioden.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:
 Antal år
Balanserade	utgifter	för	utvecklingsarbeten	och	liknande	arbeten	 5
Koncessioner,	patent,	licenser,	varumärken	samt	liknande	rättigheter	 10

Varulager
Varulagret	är	värderat	till	det	lägsta	av	anskaffningsvärdet,	beräknat	enligt	först-in-först-ut,	och	
nettoförsäljningsvärde.	Nettoförsäljningsvärdet	har	beräknats	till	försäljningsvärdet	efter	avdrag	
för	beräknad	försäljningskostnad,	varmed	hänsyn	har	tagits	till	inkurans.

Inkomstskatt
Aktuell	skatt	är	inkomstskatt	för	innevarande	räkenskapsår	som	avser	årets	skattepliktiga	resultat	
och	den	del	av	tidigare	räkenskapsårs	inkomstskatt	som	ännu	inte	har	redovisats.
Aktuell	skatt	värderas	till	det	sannolika	beloppet	enligt	de	skattesatser	och	skatteregler	som	gäller	
på	balansdagen.

Ersättningar till anställda
Ersättningar	till	anställda	avser	alla	typer	av	ersättningar	som	företaget	lämnar	till	de	anställda.	
Företagets	ersättningar	innefattar	bland	annat	löner,	betald	semester,	betald	frånvaro,	bonus	
och	ersättningar	efter	avslutad	anställning	(pensioner).	Redovisning	sker	i	takt	med	intjänandet.	
Ersättningar	till	anställda	efter	avslutad	anställning	avser	avgiftsbestämda	eller	förmånsbestämda	
pensionsplaner.	Som	avgiftsbestämda	planer	klassificeras	planer	där	fastställda	avgifter	betalas	
och	det	inte	finns	förpliktelser,	varken	legala	eller	informella,	att	betala	något	ytterligare,	utöver	
dessa	avgifter.	Övriga	planer	klassificeras	som	förmånsbestämda	pensionsplaner.	Företaget	har	
inga	övriga	långfristiga	ersättningar	till	anställda.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära	fordringar	och	skulder	i	utländsk	valuta	har	räknats	om	till	balansdagens	kurs.
Valutakursdifferenser	som	uppkommer	vid	reglering	eller	omräkning	av	monetära	poster	redovisas	
i	resultaträkningen	det	räkenskapsår	de	uppkommer,	antingen	som	en	rörelsepost	eller	som	en	
finansiell	post	utifrån	den	underliggande	affärshändelsen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar
Väsentliga uppskattningar och bedömningar i redovisningen
Bolaget	gör	uppskattningar	och	bedömningar	om	framtiden.	De	uppskattningar	för	
redovisningsändamål	som	blir	följden	av	dessa	kommer,	definitionsmässigt,	sällan	att	motsvara	
det	verkliga	resultatet.	De	uppskattningar	och	antaganden	som	innebär	en	betydande	risk	för	
väsentliga	justeringar	i	redovisade	värden	för	tillgångar	och	skulder	under	nästkommande	år	
behandlas	i	huvuddrag	nedan.
Balanserade utgifter och patent:	varje	år	prövas	om	det	finns	någon	indikation	på	att	balanserade	
utgifter	och	patentens	värde	är	lägre	än	det	redovisade	värdet.	Finns	en	indikation,	alternativt	för	ej	
färdigställda	balanserade	utvecklingsutgifter,	så	beräknas	tillgångens	återvinningsvärde,	vilket	är	
det	lägsta	av	tillgångens	verkliga	värde	med	avdrag	för	försäljningskostnader	och	nyttjandevärdet.

Uppskjuten skattefordran: Då bolaget under föregående räkenskapsåret redovisat ett positivt 
skattemässigt	resultat	och	styrelsen	och	ledning	gör	bedömningen	att	det	kvarstående	
ackumulerade	skatteunderskottet	per	balansdagen	21-03-31,	om	cirka	30	MSEK,	kommer	
att	kunna	utnyttjas	inom	de	närmsta	åren	så	har	ett	värde	på	underskottet	redovisats	som	
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Not 3 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet	anställda	bygger	på	av	bolaget	betalda	närvarotimmar	
relaterade	till	en	normal	arbetstid

Medelantal	anställda	har	varit 10,0 6,75

Not 4 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER/KOSTNADER 2021/2022 2020/2021

Kursdifferenser av rörelsekaraktär 664 942 - 1 128 733

Försäkringsersättningar - 14 530

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter 2021/2022 2020/2021

Övriga	räntekostnader 149 029 518 855

149 029 518 855

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten

2022-03-31 2021-03-31

Ingående	anskaffningsvärde 7 876 143 5 830 498

Inköp 6 056 534 1 001 343

Omklassificeringar 679 677 1 044 302

Utgående	ackumulerade	anskaffningsvärden 14 612 354 7 876 143

Ingående	avskrivningar -4 882 533 -3 934 640

Omklassificeringar -62 621 -293 021

Årets avskrivningar -901 370 -654 851

Utgående	ackumulerade	avskrivningar -5 846 524 -4 882 512

Utgående redovisat värde 8 765 830 2 993 631

Upplysningar	till	enskilda	poster

uppskjuten	skattefordran	i	balansräkningen	genom	att	kommande	skattesats	20,6%	applicerats	på	
underskottet.	Skatteunderskottet	per	22-03-31	uppgår	till	cirka	24	MSEK.

23



Noter 

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. 2022-03-31 2021-03-31

Ingående	anskaffningsvärde 2 133 960 1 143 546

Inköp 10 975 782 990 414

Omklassificeringar -679 677 -

Utgående	ackumulerade	anskaffningsvärden 12 430 065 2 133 960

Ingående	avskrivningar -746 536 -559 387

Omklassificeringar 62 621 -

Årets avskrivningar -615 805 -187 149

Utgående	ackumulerade	avskrivningar -1 299 720 -746 536

Utgående redovisat värde 11 130 345 1 387 424

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-03-31 2021-03-31

Ingående	anskaffningsvärde 42 839 42 839

Utgående	ackumulerade	anskaffningsvärden 42 839 42 839

Ingående	avskrivningar -13 379 -4 811

Årets avskrivningar -8 520 -8 568

Utgående	ackumulerade	avskrivningar -21 899 -13 379

Utgående redovisat värde 20 940 29 460

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer 2022-03-31 2021-03-31

Ingående	anskaffningsvärde 414 021 260 032

Inköp 199 580 153 989

Utgående	ackumulerade	anskaffningsvärden 613 601 414 021

Ingående	avskrivningar -103 324 -46 011

Årets avskrivningar -85 531 -57 313

Utgående	ackumulerade	avskrivningar -188 855 -103 324

Utgående redovisat värde 424 746 310 697

Not 10 
Uppskjuten skatt - 2022-03-31

Temporär 
skillnad

Uppskjuten 
skattefordran

Uppskjuten 
skatteskuld

Finansiella anläggningstillgångar - 4 929 134 -

- 4 929 134 -

Uppskjuten skatt - 2021-03-31
Finansiella anläggningstillgångar - 6 108 042 -

- 6 108 042 -
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Not 11 Checkräkningskredit 2022-03-31 2021-03-31

Beviljad	checkräkningskredit	uppgår	till: 3 000 000 3 000 000

Utnyttjad	checkräkningskredit	per	21-03-31	uppgår	till	2	355	170	kr	och	per	22-03-31	till	0	kr.

Not 12 Aktier och aktiekapital samt incitamentsprogram
Per	den	31	mars	2022	uppgick	Bolagets	registrerade	aktiekapital	till	2	152	511	SEK 
(1	359	600	SEK),	fördelat	på	4	305	022	aktier	(13	596	aktier)	av	samma	slag,	envar	med	ett	
kvotvärde	om	0,5	SEK	(100	SEK).	Under	juli	månad	2022	beslutade	styrelsen	med	stöd	av	
bemyndigandet	från	årsstämman	26	augusti	2021	att	genomföra	en	nyemission.	Genom	
emissionen	ökar	antalet	utestående	aktier	och	röster	i	Bolaget	med	236	406,	från	4	305	022	till	
4	541	428,	och	aktiekapitalet	ökar	med	118	203,	från	2	152	511	kronor	till	2	270	714	kronor	som	
medför	att	Bolagets	registrerade	aktiekapital	därefter	uppgår	till	2	270	714	SEK	fördelat	på 
4	541	428	aktier.	Emissionen	av	aktierna	medför	en	utspädning	för	befintliga	aktieägare	om 
cirka	5,2	procent	av	antalet	aktier	och	röster	i	Bolaget.

Per	balansdagen	fanns	två	utestående	teckningsoptionsprogram

Teckningsoptionsprogram 2020/2023 
Vid	extra	bolagsstämma	den	31	januari	2020	beslutades	om	inrättande	av	ett	
teckningsoptionsprogram	för	verkställande	direktören	i	Bolaget	Jacob	Westerberg	genom	
utgivande	av	högst	300	teckningsoptioner	i	serie	2020/2023.	Totalt	tecknades 
300	teckningsoptioner	i	programmet.	Efter	beaktande	av	den	uppdelning	av	aktier	(s.k.	split)	
200:1	som	beslutades	på	extra	bolagsstämma	den	8	april	2021	ger	varje	teckningsoption	rätt	
att	teckna	200	nya	aktier	i	Bolaget	mot	kontant	betalning	uppgående	till	21,28	SEK	per	aktie.	
Teckningsoptionerna	kan	utnyttjas	under	perioden	från	och	med	den	1	januari	2023	till	och	med	
den	1	mars	2023.	Vid	fullt	utnyttjande	av	teckningsoptionerna	ökar	Bolagets	aktiekapital	med	
30	000	SEK	genom	utgivande	av	60	000	aktier,	motsvarande	en	utspädning	om	cirka	1,3	procent	
baserat	på	antalet	aktier	i	Bolaget	före	genomförandet	av	Erbjudandet.	Teckningsoptionerna	är	
föremål	för	sedvanliga	omräkningsvillkor	i	samband	med	uppdelning	och	sammanläggning	av	
aktier.

Teckningsoptionsprogram 2021/2024
Vid	årsstämman	den	26	augusti	2021	beslutades	om	inrättande	av	ett	teckningsoptionsprogram	
för	ledande	befattningshavare	genom	utgivande	av	högst	70	000	teckningsoptioner	i	serie	
2021/2024.	Totalt	tecknades	45	000	teckningsoptioner	i	programmet.	Varje	teckningsoption	ger	
innehavaren	rätt	att	teckna	en	ny	aktie	i	Bolaget	mot	kontant	betalning	uppgående	till 
138	SEK	per	aktie.	Teckningsoptionerna	kan	utnyttjas	under	perioden	från	och	med	den 
2	september	2024	till	och	med	den	30	september	2024.	Vid	fullt	utnyttjande	av	
teckningsoptionerna	ökar	Bolagets	aktiekapital	med	22	500	SEK	genom	45	000	aktier,	
motsvarande	en	utspädning	om	cirka	0,5	procent	baserat	på	antalet	aktier	i	Bolaget	före	
genomförandet	av	Erbjudandet.	Teckningsoptionerna	är	föremål	för	sedvanliga	omräkningsvillkor 
i	samband	med	uppdelning	och	sammanläggning	av	aktier.
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Not 13 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 2022-03-31 2021-03-31

Företagsinteckningar 5 725 000 5 725 000

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Se	beskrivning	i	förvaltningsberättelsen.	Inga	andra	väsentliga	händelser	har	inträffat	efter	
balansdagen.

Not 15 Definition av nyckeltal
Soliditet	-	Justerat	eget	kapital	i	procent	av	balansomslutning.
EBITDA -	Rörelseresultat	före	avskrivningar	av	materiella	och	immateriella	anläggningstillgångar.
EBITDA-marginal	-	Rörelseresultat	före	avskrivningar	av	materiella	och	immateriella	
anläggningstillgångar	i	%	av	nettoomsättningen
Nettokassan	-	Räntebärande	skulder	minus	likvida	medel.
Räntebärande nettoskuld	-	Räntebärande	skulder	minus	likvida	medel.

NOT 16 Transaktioner med närstående
Transaktioner	med	närstående,	vilka	bedöms	ha	skett	på	marknadsmässiga	grunder,	som	påverkat	
periodens	resultat.

(KSEK)

2021/2022 
Helår 

apr-mar

2020/2021 
Helår 

apr-mar

Tepe	Munhygienprodukter	AB	(kontrolleras	av	Joel	Eklund)	 
–	hyresavtal 564 552

Flat	Mountain	AB	(kontrolleras	av	Jacob	Westerberg) 
–	USWE	Adventure	Team 90 -

Summa transaktioner närstående 654 552
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För ytterligare information kontakta: 

Jacob	Westerberg,	VD 
Telefon:	 +46	(0)732	344	318 
E-post: 	 jacob.westerberg@uswe.com 
Hemsida:	 www.uswe.com 
Adress:	 Bronsåldersgatan	1,	213	76	Malmö

Malmö, den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Mats Jacobson 
Styrelsens ordförande

Joel Eklund 
Styrelseledamot

Jenny Graflind 
Styrelseledamot

Fredrik Carling 
Styrelseledamot

Martin Kössler 
Styrelseledamot

Jacob Westerberg 
Verkställande direktör

Styrelsen	och	verkställande	direktören	försäkrar	att	denna	årsredovisning	ger	en	rättvisande	
översikt	av	Bolagets	verksamhet,	finansiella	ställning	och	resultat.

Vår	revisionsberättelse	har	avlämnats	den	dag	som	framgår	av	vår	elektroniska	underskrift.

Ernst & Young AB

Martin	Henriksson
Auktoriserad revisor
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